*nota in
memoria
rumo dorym
tas*

*Epithima ad
humbricos.*

*Epithima in
quinantia*

*emphra perop
p̄ta igematu
vanda.*

dictarū herbarū coctarū et conficiant cū farina ordei et fabarū et puluere seīs albedoragi et decoctiōe pdictarūz herbarū coctarū. et cū oleo camōille et melle si sit vlcus.

¶ Rubrica de dentifricijs.

Dentifriciū qd dētes abstergit et dēcauitatē eorū remouet. R. cipi. salis gēme cōbusti i furno et spume maris et aluminis cōbusti añ ptes equales terant et ytere.

¶ Dentifriciū bonū. sal mineralis sal masse terant et cribrent et cōficiant cū melle mundo. et cōfecta inuoluant cū folijs fici aut cū cartis et cōburant sup puzna. vel in furno et sumant ex eo pars. i. ex fructu thamarisci cōbusto et cribellato pars. 5. et spuma maris par. iij. totū sic terant et cribelletur et administretur.

Dentifricium bonuz. R. lateris rubei noui frustum vnu et puluerizet nō multū tritū sed grosso modo coquant cū melle ad spissitudinē et ponat in piscide. et ex hoc dentes fricentur.

¶ Sequitur rubrica de trociscis.

Trocisci ad eū qui spuit sanguinē. R. acacie. rosarum: gūmi arabici karabe añ. 3. iij. amili: spody: coralli. riglitie terre sigillate: balaustie: oīuz eq̄lr cōficiant cū mucillagine psily et administrentur.

Trocisci ad eū q̄ spuit sanguinē. R. acacie. 3. iij. rosarū: balaustie. añ. 3. viij. gūmi arabi. 3. iij. dragaganti. terre sigillate ana. 3. iij. terantur et conficiantur cum aqua pluuiali et administretur.

Trocisci ad illū q̄ mingit sanguinē. R. aluminis iamēni. 3. i. dragaganti. 3. ij. terre sigillate. seīs portulace. balaustie. añ. 3. iij. terant et fiant trocisci.

Trocisci andaron. qui exiccant vlcera puluerizati qñ cōficiunt cū aceto et oleo rosa. si vis. valent enī vlcērib⁹ multe humiditatis et calis alyis. R. corticū pomoz granatoz vel capitū. 3. x. gallarū nō pforatarū 3. iij. mirre: aristologie ro. añ. 3. iij. dragagā. alumis iamēni: añ. 3. ij. cēci. 3. iij. cōficiant cū rob qñ subtilr sunt puluerizati et exiccant. Et qñ est necē terant vnus ex eis cū succo cū quo oz in modū vnguēti. vel cū succo arnoglosse. vel cū aceto. vlcū aliquo liquore etc. ¶ Isti trocisci andaron qñ terunt in aceto vel oleo ro. vel mirtino in modū vnguēti liniunt sup ipetiginē vlcērosaz et super crustas vlcērosas et vlcera virulēta et formicalia valde cito cōferūt et in capitū b⁹ mamillarū virulētarū et crustarū et saphati hūidi capitū.

¶ Aly trocisci ad idē. R. corticis granatoz. 3. x. aristologie gallarū nō pforatarū. añ. 3. viij. salis armoniaci thuris aluminis. iamēni. añ. 3. iij. calcāti et mirre. añ. 3. ij. et terant et conficiantur cum vino dulci. et quandoq; cum oleo rosato. vel mirtino et aceto.

Trocisci calidicon carnē mollē corrodētes et fistulā et emozroydib⁹. et putrefactiōi q̄ est in toto corpe et in gingiuis putrefactis. et herpestiomeno. R. calcis viue ptē. i. arsenici rubei et citrini kali. acacie. añ. ptē 5. oīa hec tria cū aq̄ que vocat pma terant. ¶ Aq̄ at pma sic fit. R. calcis viue et kali. ptes eq̄les et terant. et sexcuplū pcedens ipsoz ex aq̄ eis admisceat et per tres dies ibi morēt q̄tidie agitādo. et postea coleat. et ex ea conficiant et fiat trocisci et reponant vbi ab hūiditate tangi nō possunt.

¶ Trocisci aly calidicon. R. calcis nō extincte. 3. xx. ex arsenicis tribus. 3. xx. acacie. sedeguarā. añ. 3. ij. et cōficiantur cū aceto vini. et moueant in sole diebus aliquot.

Trocisci ad gingiuas mollificatas et noiant trocisci de arsenico. debēt poni qñ ex eis remota est mala oplo cū decoctiōe sumach et rosarū. et qñ mūdificata est lues cū melle rosato. R. arsenici rubei et citrini. calcis gallarū alumis oīum añ. ptes eq̄les. Ex qbus pulueri-

çatis. et cū aceto mixtis formēt trocisci. et cū necesse fuerit puluis ex aliquo eorū fiat. et gingiue corrose fricentur ex eo.

¶ Sequitur rubrica de pulueribus.

Puluis qui motos dētes cadere phibet et eos cōfirmat. R. balaustie: alumis: gallarū: acacie: ypoquistidos: ana. ista terant et ex eis radices dentium fricentur.

¶ Alius. R. gallarū: emblicoz: mirabolanoz citrinorū. alumis. ptes eq̄les. sumant et tere cū aceto conficiant et ex eis fiant trocisci. Et cū necesse fuerit motorum dentium radices ex eis foneantur. et si hec nō p̄sunt cū si lo aureo vel serico extrahantur.

Puluis qui cōfert ad vlcera hūida et ad sorditiē: et facit nasci carnē et icarnat vlcera valde et abscindit eruptionē sanguis in oī loco. R. sarcocolle. 3. xx. balaustie. thuris masculi sanguis dra. oīuz ana. 3. v. terantur et cribellentur et cōficiantur simul et administrentur.

Puluis qui facit nasci carnē et idurat eā icarnat vlcera. R. sarcocolle farine kesue. i. ozobi. añ. 3. iij. aristologie: radices lily celestie: thuris. añ. 3. i. rosarū almarubi. 3. i. terant et cribrent et administrentur.

Puluis q̄ corrodit carnē additā et cōfert ad corrosiōnē. R. colcotar cōbustū galle çiniar. calcidis: cēci: eq̄liter sumant et administretur.

Puluis conferens ad vlcera quozū cōsolidatio est difficilis. R. aloes part. ij. thuris ptes vnas balaustie. partē. 5. terant. et administrentur.

Puluis ad vlcera quozum consolidatio est difficilis. R. aloes partes duas. thuris. partem. i. balaustie partem mediam. terantur et administrentur.

Puluis ad vlcera quoz tardatur consolidatio. R. mirre. plumbi vsti: gallarum: merdalengiclimie: ceruse ana. 3. i. terantur et administrentur.

Puluis de sarcocolla retinens sanguinē et iuuat ad p̄cussionē facta cum ense et ad vulnera capitis. R. sarcocolle partes. ij. balaustie: sanguis draconis. añ. partem. i. thuris partem. 5. terantur et administrentur et p̄mantur cū palma manus et stringatur et fiat trociscus.

Puluis valēs ad corrosiōnē et exptus. R. arsenici rub. et citrini. añ. 3. iij. calcis acacie. añ. 3. v. colcotar adusti. 3. iij. terantur cum succo arnoglosse. et aceto et exiccantur vel fiant trocisci ex eis.

Puluis q̄ fit ad pustulā corrosiōnē q̄ fit i ore. R. folioz lauri ramoz recētiū et folioz oliuariū et acacie. añ. 3. xx. alumis: iamēni: cēci: et colcotar. ana. 3. iij. terantur cū succo arnoglosse et aceto et administretur.

Puluis q̄ carnē gnāt et recētiā vlcera icarnat. Spargit. n. sup vuln⁹ sutū et icarnat. Item stuell⁹ fcūs de pillis leporis et albumie oui itic⁹. de in i dco plueri iuolūt⁹ mirabilr de vēis sāguiez fluētē strigit. R. aloes sāguis dra. olibani: sarcocolle. añ. p. eq̄les. Est tñ efficacior cū artificialr appōit s; diuersa corpa: et qñz p̄pōit solū ex

Puluis duobus. s. ex thure et aloe. q̄ vlcera cōsolidat et carnē hūanā i eis creat. R. aloes: balaustie cachimie argēti: calcechacumenō tritū

et lauati. partes equales et ytere. **P**uluis fortis. R. aloes: venaz curcume. balaustie mirre: gallarū. ptes equales: sumant et fiat puluis et ytere. Cōuenit. n. vlcērib⁹ mltū hūidis et corpozibus siccis.

Puluis q̄ dat ad bibēdū illi cui casus aut fortis accidit p̄cussio. R. reuba. 3. i. rubee: lacce mundate. boli armeni: terre sigillate. añ. 3. 5. doq̄ isti⁹ plueris ē a. ij. 3. vsq; ad. iij. cū aq̄ in q̄ cicer ifusuz fuerit. huic autem dent ad comedendū mes rizi cicera et lentes.

Puluis alius q̄ ad fortē valet casuz. R. mumie. boli armeni. et terre sigillate. ana. 3. ij. et dent ad

potandus cum vino albo stiptico. 3.ij.

Pulvis q dat ad potadū ei a q mltitudo sanguis ex pccissione aut casu fluit. R. karabe. boli armeni. balaustie. sang. dra. lacce. añ. ptes eqles. Ex his pulvericatis. 3.ij. ad potadū tribuanē cū. 3. i. aq in q fuerit sumach isufus z opy sexta pars. 3. i. Istud enim stringit sanguinem. patiens stiptica comedat.

Pulvis ad lenē carnē mortuā z debilitatā cōfortat z dolorē mitigat. z loc^o cū oleo ro. iungatur cui desup pulvis mirti aspgatur z mediocriter ligetur.

Epithima ad casuz qñ cū eo febris z apā calm fuerit. R. rosaz ru. lētiū excorticataruz. boli armeni. sief. memithe. sandali. faufel. Ex his oibus cū aq coctis z parū olei rosati vsq ad spissitudinem fiat epithima.